


9, Osterr. Schiiler-Stastsmeisterschalften
Hohenems, Herrenriedhalle 14./15. Nov. 1981

Schiiler Klasse 4

1. Bayer lManuela . Union West Wien W 25.95 Pkt.
2. Petrzel Vera .- Union #est Wien kil 24.90 W
3. Fend Elisabeth «" IS Satteins v 24.50 "
4., Blenke Sabine T8 Jahn Teldkirch V 24,35 W
5. Koffler Anne .~ Union West Wien i 24.05 "
6. Grabher Bettina + TS Lustenau v 24.00 7
T. Sterzel Aingelika /TS Dornbirn v 23.90 ¥
8. Tgchbgl Bettine w Union Neudsrfl B 23.75 ¥
9, Gaal Sabine Union Neudsrfl B 23.70 *
1o. Mayr Michaels v Union Linz West 00  23.65 *
ex Breuer Sandrs ~Union Linz West 00  23.65 ©
12, Schwindl Karin »Union Neuddrfl B 23.60 ™
13. Walten Daniels « ATG St 23.40 7%
14, Heger Jutta L ATG S5t 23.35 °
15. Ahammer Astrid ~ Union West Linz 00 23.25 ©
ex Schiesser Barbars < ATUS Korneuburg NO 23.25 ¥
17. Negy Daniela o WAT i 23.1o0 @
ex Dorfinger Kesrin Anion Stralwalchen S 23°1O‘ﬁ.
~i§:m§6ééEW§£éééﬁﬁéMMWMW,“u,mwiéﬁngiﬂégégéwMwm”méf"mméé;AS -
ex Reisner Ulli TV Wr.Neustadt NO  22.45 ¢
21. ¥urzinger Reingerd Union Mddling NO 21.90 ™
22. Oberascher Sandrs ASK( Bbelsberg 00 21.35 ©

23. Neumayr Sabine ATUS Korneuburg ¢ T.00 ¥



9. Usterr. Schiler-Staatsmeisterschalften
Hohenems, Herrenriedhalle

14./15. Nov. 1981

Schiiler Klasse 3

ex
ex
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15,
ex
17,
ex

ex

21,
22.

23.

Herz Gundl

I'rick Dagmar
Zischg Alexandra
Langer Sandrsa
Majcen Astrid

. Lucas Susanne

Bitzenberger Birgit
Gattringer Kerin
Altmenn Elisabeth
Scheimzuber Claudia

. Absenger Sabine

Schuster Claudia
Bayer Tanja

Haider Astrid

Vogel Sabine
Roschiitz Barbara
Engelin Gabriele
Staffelmayr Bettina

Lassing Lydia

Hogen Susi
Grosser Irika
Hofmann Claudia
Attl Liesi

v ATG ot 24.75 Pkt.
v TS Satteins v 24,45 T
T3 Dornbirn v 24,15 %
TV Wr. Neustadt NO  24.10 F
JATG St 24,10 7
. Union West Wien W 23.85 %
vUnion Neuddrfl B 23,80 ©
ASKO Bbelsberg 00  23.40 ¥
JUnion Peuerbach 00 23.30 ©
v Union Urfahr 00  23.30 %
< ATG St 23.20 "
v~ ATUS Korneuburg N0  23.20 %
v Union West Wien 0} 23.20 "
s Union Mgdling NO  23.15 ®
« T3 Lustenau Vv 23,10
./ Union West Wien W 23,10 T
/ ATUS Kindberg St 23.00
TV Maxglan Sbg 23.00 ©
~Union Moédling N0 23.00 ©
TS Lustenau o v ‘22595 i
Union Braunau 00  22.30 ©

Union StraBwalchen Sbg 22.20

WAT

W 22.05



9. Usterr. Schiiler-Stectsmeisterschaften

Hohenems, Herrenriedhalle 14./15. Nov. 1981
Schiiler Klasse 2
1. Hemmer Gerlinde v TV Wr,Neugtadt o
2. Czech Moniks v Union West Wien W
3. Glnthér Sabine wATUS Korneuburg NO
4. Strimpf Brigitte . Union Neuddrfl B
5. Bertha Kerin ATG Stm
6. Czervenks Renate v Union wWegt Wien W
7. Riffel Petrs ATG Stm
8. Mchringer Elisecbeth  Union Brouncu 00
. Hegéf'Ursulé”' - e S
lo. Kels Sobine Union Brounau 00
11. Herz Regina ATG Stm
12. Veprek Claudic 07TB W
13, Klinger Silvie TV Mexglan Sb
14. Unterweger Blke LSKO Ebelsberg 00
15. Eitzlmoir ingelike Union Brounaou 00

34.20
33.1lo
32.45
32.35
31.95
31.25
3l.00

0-40.

29.95
29.80
29.55
29.10
28,35
28.05
27.95



9, Usterr. Schiiler-Staatsmeisterschaftien

Hohenems, Herrenriedhalle

14./15. Nov. 1981

Schiiler Klagse 1
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Lachnit Kerin

» Dobler Beatrix

Werbowsky Petra
Petrzel Sonje

Braun Renate
stadler Meorgit
Svimbersky Claudia
ochmelzer Brigitte
Schwiller Sieglinde
Tauschek Regina
Morecek Ingrid

o Hedid. Elisabeth>
Woibel llichoels

14. Zouner Kerin

v TV wr. Neustadt
o IS Setteins

- dnion dest Wien
«~ Unicn wWest Wien
v TV Neustadt
v Union Linz wWest
VIV wWr. Neustadt
- OTB

4

W1,

.~ Unlon Strefwelchen

v’ Union Urfahr
vwUnion Linz West
v IV Seekirchen
~ I3 Hohenens

NO

W

NO
00
NG

Shbg
00
00
Shg

Union Brauncu

33.70
32 .85
32.60
32.50
31.95
31.85
31.35
31.25
31.15
36.55
30.95
30.80
30,15

Sy ae



9. Osterr. Schiller~-Steatsmeisterschaften
14./15. Nov. 1981

Hohenems, Herrenriedhalle

Gruppengymnestik mit RBall
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IV dr. Neustadt -
Union dest Wien
Union Linz West Vf;
ATG y

Union Neudsrfl v
Union lMddling
Uninn Ulrichsberg
- Méxgiénm =
ASKU Ebelsberg
Union Mettersburg

Gruppengymnostik mit Keulen

-3 -1 -3

1. Union Linz west
2. Union wien West
3. Union Peuerbeoch

8.65
8.5¢
8.30
8.35
8.1lo
8.15

45
.65

s

19

1%

8,20
7.80
7.85
7.60
7,65
7.50
7.25

B T

7.25
7.00

8.15
7.95

7.60

16.85 Pkt.
16.30 ¢
16.15 #
15,95 #
15,75
15.65 @
15.25 ¢

TTHE

id.70 ™
14.65 ©

16.70 Pkt.
16.65 ¥

15.15 ¢



